
МЭРИЯ г. АРГУН
Муниципальное учреждение 

«Департамент образования г. Аргун»
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение

« Гимназия №13» г. Аргуна
имени С.Д. Диканиева

АРГУН-ПАЛИН МЭРИ 
Муниципальни хьукмат 

« Аргун-г1алин дешаран департамент»
Муниципальни бюджетан 
юкъарадешаран хьукмат 

Аргун - г 1 алии Диканиев Саймин 
ц 1 арах йолу «13-г 1 а ГИМНАЗИ»

366310, Чеченская Республика, г. Аргун, ул.ШоссейнаяДЗЗа тел./факс:8(87147) 2-22-44 
e-mail: imitash55 trniail.ru ; http://www.

от 9 августа 2022г.
ПРИКАЗ

-off

О проведении повторных инструктажей в 2022 г. в образовательном учреждении
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. N 69-ФЗ "О пожарной 

безопасности", Правилами противопожарного режима в Российской Федерации, 
действующими с 1 января 2021г., утвержденными постановлением Правительства №1479 от 
16.09.2020г., НПБ "Обучение мерам пожарной безопасности работников организаций»

Приказываю:

1. Утвердить программы проведения вводного, первичного, повторного 
противопожарного инструктажей на 2022 год.

2. Утвердить график проведения повторных инструктажей с преподавательским 
составом и обслуживающим персоналом учреждения на 2022 г.

3. Ответственному за пожарную безопасность: заместителю директора по 
безопасности Идрисову Р.Х, провести обучение преподавателей и работников 
образовательного учреждения.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

>УД■г
Директор МБ ОУ «Гимназия № -13»

С приказом-ознакомлен:

К. X. Хамцуева

Р.Х.Идрисов

..■•ж. v

imitash55_trniail.ru

		Хамцуева Киса Халиевна




